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7. 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2009. szeptember 24-

én 18.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Egyházas Gyula, Gyurikné Egyházas Tünde, Jakus 

Árpádné, képviselők, Bodor Tamásné igazgatási főmunkatárs, meghívott 
vendégek a jelenléti ív szerint.  

Igazoltan távol: Sinkóné Freistág Viktória 
Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, az 
ülést megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Jakus Árpádné képviselőt.  
 
Kovács Tibor elnök javasolja, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat 
fogadja el a képviselő-testület. 
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 

Napirend: 
 

 
1./ Általános Iskola és a Napköziotthonos Óvoda tanévindításáról tájékoztató 

Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
2./Általános Iskola és a Napköziotthonos Óvoda Alapító Okiratának módosítása 

Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
3./Általános Iskola és a Napköziotthonos Óvoda Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása  
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 

 
4./ A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásáról félévi beszámoló 

Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
5./ A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének  
módosítása 

Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 
 
6./ Egyebek 
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A képviselő- testület egyhangú 4 igen szavazattal elfogadta a napirendi pontokra tett 
javaslatot. 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1./ Általános Iskola és a Napköziotthonos Óvoda tanévindításáról tájékoztató 
 
Kovács Tibor elnök különösebb kiegészítést nem kíván hozzáfűzni a témához, mivel az 
anyag időben a képviselők rendelkezésére állt, ismételten fel kívánja hívni a képviselők 
figyelmét, hogy az általános iskolában nem megfelelő a szakos pedagógus ellátottság, egy 
pedagógus hat tantárgyat is tanít, rosszabbnak ítéli meg a helyzetet, mint a dengelegi 
kisiskolában volt. 
A héhalmi óvoda csoport összevonással kapcsolatban elmondja, hogy, mivel óvónői 
létszám csökkenés, valamint a gyermeklétszám csökkenés is szükségessé teszi kettő 
helyett egy óvodai csoport létrehozását. 
 
A képviselő- testület egyet ért az előterjesztéssel, egyhangú 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatokat hozta: 
 
 

28/2009.(IX.24.) számú képviselő-testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 102.§. (12) bekezdés 
b.) pontjában, valamint a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 
1993. évi LXXVII. törvény 28. §.,(2) bekezdésben foglalt jogkörében 
eljárva a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat a közös fenntartású 
általános Iskola 2009-2010-es tanév indításáról szóló tájékoztatót 
megtárgyalta és egyetértési jogát fejezi ki. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: szlovák önkormányzat elnöke 

 
 

29/2009.(IX.24.) számú képviselő-testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 102.§. (12) bekezdés 
b.) pontjában, valamint a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 
1993. évi LXXVII. törvény 28. §.,(2) bekezdésben foglalt jogkörében 
eljárva a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat a közös fenntartású 
Napköziotthonos Óvoda 2009-2010-es tanév indításáról szóló 
tájékoztatót megtárgyalta és egyetértési jogát fejezi ki. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: szlovák önkormányzat elnöke 

 
 

30/2009.(IX.24.) számú képviselő-testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 102.§. (12) bekezdés 
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b.) pontjában, valamint a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 
1993. évi LXXVII. törvény 28. §.,(2) bekezdésben foglalt jogkörében 
eljárva a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat a közös fenntartású 
Napköziotthonos Óvoda csoport összevonásáról szóló tájékoztatót 
megtárgyalta és egyetértési jogát fejezi ki. 
 
Felkéri az elnököt, hogy a határozatot továbbítsa Héhalom és 
Egyházasdengeleg község polgármesterének. 
Határidő: azonnal 
Felelős: szlovák önkormányzat elnöke 

 
Kovács Tibor elnök javasolja, hogy 2. és 3. napirendi pontokat együtt tárgyalja meg a 
képviselő testület. 
 
2./Általános Iskola és a Napköziotthonos Óvoda Alapító Okiratának módosítása 
3./Általános Iskola és a Napköziotthonos Óvoda Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosítása  
 
Kovács Tibor elnök elmondja a képviselő-testületnek, hogy a törvény írja elő, miszerint a 
szakfeladatok változása miatt, 2009. szeptember 30.-ig módosítani kell az intézmények 
Alapító Okiratát valamint a Szervezeti és Működési szabályzatát. A módosítás nemzetiségi 
oktatást érintő változást nem tartalmaz. 
 
A képviselő- testület egyet ért az előterjesztésekkel, egyhangú 4 igen szavazattal az alábbi 
határozatokat hozta: 
 
 

31/2009.(IX.24.) számú képviselő-testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 102.§. (12) bekezdés 
b.) pontjában, valamint a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 
1993. évi LXXVII. törvény 28. §.,(2) bekezdésben foglalt jogkörében 
eljárva a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat a közös fenntartású 
Általános Iskola Alapító Okiratának módosításáról szóló tájékoztatót 
megtárgyalta és elfogadásával kapcsolatban egyetértési jogát fejezi ki. 
 
Felkéri az elnököt, hogy a határozatot továbbítsa Héhalom és 
Egyházasdengeleg község polgármesterének. 
Határidő: azonnal 
Felelős: szlovák önkormányzat elnöke 
 
 
32/2009.(IX.24.) számú képviselő-testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 102.§. (12) bekezdés 
b.) pontjában, valamint a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 
1993. évi LXXVII. törvény 28. §.,(2) bekezdésben foglalt jogkörében 
eljárva a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat a közös fenntartású 
Általános Iskola Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról 
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szóló tájékoztatót megtárgyalta és elfogadásával kapcsolatban 
egyetértési jogát fejezi ki. 
 
Felkéri az elnököt, hogy a határozatot továbbítsa Héhalom és 
Egyházasdengeleg község polgármesterének. 
Határidő: azonnal 
Felelős: szlovák önkormányzat elnöke 
 
33/2009.(IX.24.) számú képviselő-testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 102.§. (12) bekezdés 
b.) pontjában, valamint a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 
1993. évi LXXVII. törvény 28. §.,(2) bekezdésben foglalt jogkörében 
eljárva a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat a közös fenntartású 
Napköziotthonos Óvoda Alapító Okiratának módosításáról szóló 
tájékoztatót megtárgyalta és elfogadásával kapcsolatban egyetértési 
jogát fejezi ki. 
Felkéri az elnököt, hogy a határozatot továbbítsa Héhalom és 
Egyházasdengeleg község polgármesterének. 
Határidő: azonnal 
Felelős: szlovák önkormányzat elnöke 
 
 
34/2009.(IX.24.) számú képviselő-testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. tv. 102.§. (12) bekezdés 
b.) pontjában, valamint a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 
1993. évi LXXVII. törvény 28. §.,(2) bekezdésben foglalt jogkörében 
eljárva a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat a közös fenntartású 
Napköziotthonos Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosításáról szóló tájékoztatót megtárgyalta és elfogadásával 
kapcsolatban egyetértési jogát fejezi ki. 
Felkéri az elnököt, hogy a határozatot továbbítsa Héhalom és 
Egyházasdengeleg község polgármesterének. 
Határidő: azonnal 
Felelős: szlovák önkormányzat elnöke 

 
 
4./ A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat gazdálkodásáról félévi beszámoló 
 
Kovács Tibor elnök a féléves beszámoló kapcsán elmondja, hogy az állami támogatás 50 
%-ban realizálódott, továbbá 60 ezer Ft pályázati pénz képezi a bevételi oldalt, a 
kiadásoknál igyekezett az önkormányzat a költségvetésnek megfelelően elkölteni a pénzt. 
 
A képviselő-testület tagjai egyet értettek az önkormányzat félével gazdálkodásáról szóló 
beszámolóval és egyhangú 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozták: 
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35/2009. (IX.24.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 25. §. k) pontjában foglalt jogkörében eljárva a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat 2009. I. Félévi költségvetési beszámolót 756 
e Ft bevétellel, 304 e Ft kiadással a melléklet szerint jóváhagyja. 
Egyben felkéri a nemzetiségi önkormányzat elnökét, hogy az I. félévi 
költségvetési beszámolót a települési önkormányzat költségvetési I. 
Félévi költségvetési beszámolójába való beépítés céljából továbbítsa a 
települési önkormányzat polgármestere számára. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
 
5./ A Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2009. évi költségvetésének 
módosítása. 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy az iskolai rendezvények támogatása, a feladatalapú 
támogatás, valamint az egyéb kiadások költségvetésbe történő beépítése miatt szükséges 
módosítani a költségvetést a mellékelt táblázat alapján. 
 
A képviselő-testület tagjai egyet értettek az önkormányzat 2009. évi költségvetésének 
módosításával és egyhangú 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozták: 
 

36/2009. (IX.24.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete a nemzeti és etnikai kisebbségek jogairól szóló 1993. évi 
LXXVII. Törvény 25. §. k) pontjában foglalt jogkörében eljárva a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat 2009. évi költségvetését 1 270 e Ft bevételi 
előirányzattal, 1 270 e Ft kiadási előirányzattal melléklet szerinti 
módosítással jóváhagyja. 
 
Egyben felkéri a nemzetiségi önkormányzat elnökét, hogy a 2009. évi 
költségvetési módosítást a települési önkormányzat költségvetési 
módosításba való beépítés céljából továbbítsa a települési 
önkormányzat polgármestere számára. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke 

 
 
6./ Egyebek. 
 
Kovács Tibor elnök javasolja a képviselő-testület felé, hogy az általános iskola felső 
tagozatos tanulóinak szlovákiai kirándulását támogassa 30 e Ft-al, mégpedig kulturális 
célra, nevezetességek megtekintését célzó belépőkre. 
 
A képviselő-testület tagjai egyet értettek a javaslattal, egyhangú 4 igen szavazattal az 
alábbi határozatot hozták: 
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37/2009.(IX.24.) számú képviselő-testületi határozat: 

 

Egyházasdengeleg Község Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete a közös fenntartású általános iskola tanulóinak őszi 
szlovákiai táborozásához 30 000.- Ft támogatást nyújt, kulturális célra, 
helyi nevezetességek megtekintéséhez belépőjegy megvásárlása 
formájában. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: szlovák önkormányzat elnöke. 

 
Kovács Tibor elnök javasolja a képviselő-testület felé, hogy a közeljövőben 
megrendezésre kerülő ősz színei rendezvényt a pályázaton nyert 30 e Ft-on túlmenően 
további 20 e Ft összeggel támogassa az önkormányzat. 
 
A képviselő-testület tagjai egyet értettek az elnök javaslatával, egyhangú 4 igen szavazattal 
az alábbi határozatot hozták: 
 

38/2009.(IX.24.) számú képviselő-testületi határozat: 
 

Egyházasdengeleg Község Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete a közös fenntartású általános iskola helyben 
megrendezésre kerülő ősz színei rendezvényt a pályázaton nyert 30 ezer 
Ft támogatáson túl további 20 ezer Ft összeggel támogatja. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: szlovák önkormányzat elnöke. 

 
 
Kovács Tibor elnök tájékoztatja a képviselő-testület tagjait a téli „slovenská zabíjačka” 

(„szlovák disznótor”) megrendezésével kapcsolatos elképzeléseiről. A rendezvény a 
„SVAGOR” egyesülettel közösen kerülne megrendezésre, így célszerűnek látja 
együttműködési megállapodást kötni az egyesülettel, melyet a következő ülésre 
előkészítenek. 
Az egyesületi tagokon kívül meghívásra kerülnének a vidinai nyugdíjas klub tagjai, valamint 
be kívánja vonni a helybeli gyerekeket. 
A továbbiakban beszélgetés alakult ki a disznóvágás szervezésével és lebonyolításával 
kapcsolatosan. 
 
Kovács Tibor elnök végezetül tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy információja szerint 
a feladatalapú támogatások felhasználását célzó ellenőrzések elkezdődtek, javasolja, hogy 
a jövőben a különféle támogatások odaítélése előtt körültekintőbb dokumentáció 
szükséges, írásos kérelmek, megállapodások, stb. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nincs, ezért az ülést Kovács Tibor elnök 19.10-kor bezárja.  
 

Kmf. 
 
 

Kovács Tibor    Jakus Árpádné 
elnök    képviselő 
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